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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
13.7.2019 - 10:19 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:58.38 ŠEGEL Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL Janja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK Nastja Nova Gorica 26.7.2008

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO 2:05.74 725
50m: 30.08 30.08 100m: 1:01.76 31.68 150m: 1:34.07 32.31 200m: 2:05.74 31.67

2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 2:06.82 707
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.56 31.49 150m: 1:33.63 33.07 200m: 2:06.82 33.19

3. REICH Jill Vivian 98 Region RZW SUI 2:08.65 677
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.73 32.27 150m: 1:35.38 33.65 200m: 2:08.65 33.27

4. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:11.21 638
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.12 33.15 150m: 1:37.74 33.62 200m: 2:11.21 33.47

5. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 2:11.28 637
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.51 33.47 150m: 1:38.07 33.56 200m: 2:11.28 33.21

6. SKOPALOVA Marie 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:11.54 633
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.43 33.20 150m: 1:37.49 34.06 200m: 2:11.54 34.05

7. PŠENIČNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:11.55 633
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.59 33.57 150m: 1:38.30 33.71 200m: 2:11.55 33.25

8. MARČUN Manca 02 PK Radovljica SLO 2:11.56 633
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.18 33.40 150m: 1:38.42 34.24 200m: 2:11.56 33.14

9. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:11.70 631
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.25 33.27 150m: 1:38.12 33.87 200m: 2:11.70 33.58

10. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:13.46 606
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.68 33.47 150m: 1:39.37 34.69 200m: 2:13.46 34.09

11. HROMEK Dóra 05 Dunaferr SE HUN 2:14.19 596
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.70 33.54 150m: 1:39.09 35.39 200m: 2:14.19 35.10

12. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj SLO 2:14.25 596
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.66 33.64 150m: 1:40.35 34.69 200m: 2:14.25 33.90

13. KIRSCHKA Nadine 04 Svs AUT 2:16.81 563
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.33 34.12 150m: 1:41.25 35.92 200m: 2:16.81 35.56

14. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:16.85 562
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.26 34.63 150m: 1:41.76 35.50 200m: 2:16.85 35.09

15. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 2:17.27 557
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.76 34.15 150m: 1:41.37 35.61 200m: 2:17.27 35.90
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16. BARBIERI Alice 06 Phoenix ITA 2:17.67 552
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.88 34.87 150m: 1:42.20 35.32 200m: 2:17.67 35.47

17. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 2:17.74 551
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.72 35.56 150m: 1:41.99 35.27 200m: 2:17.74 35.75

18. BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 2:17.77 551
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.27 34.82 150m: 1:43.29 36.02 200m: 2:17.77 34.48

19. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:17.99 548
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.46 35.72 150m: 1:42.89 35.43 200m: 2:17.99 35.10

20. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:18.23 546
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.51 34.96 150m: 1:42.33 35.82 200m: 2:18.23 35.90

21. PEZO ZUPANČIČ Neža 02 PK Ljubljana SLO 2:18.52 542
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.18 34.69 150m: 1:42.66 36.48 200m: 2:18.52 35.86

22. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj SLO 2:19.06 536
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.84 34.87 150m: 1:43.11 36.27 200m: 2:19.06 35.95

23. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.25 522
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.12 35.73 150m: 1:44.46 36.34 200m: 2:20.25 35.79

24. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.47 520
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.08 35.54 150m: 1:44.52 36.44 200m: 2:20.47 35.95

25. KRYŽANOWSKI Nina 01 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:20.79 516
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.25 35.28 150m: 1:44.62 36.37 200m: 2:20.79 36.17

26. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 2:21.02 514
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.39 35.91 150m: 1:44.79 36.40 200m: 2:21.02 36.23

27. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 2:22.10 502
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.18 37.08 150m: 1:47.78 36.60 200m: 2:22.10 34.32

28. ZABEV Monika 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:22.38 499
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.78 36.15 150m: 1:45.89 37.11 200m: 2:22.38 36.49

29. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 2:22.48 498
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.13 35.74 150m: 1:45.16 37.03 200m: 2:22.48 37.32

30. MATKOVIČ Antea Maris 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:23.42 488
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.28 35.98 150m: 1:46.02 37.74 200m: 2:23.42 37.40

31. DI PALMA Matilde 04 Phoenix ITA 2:23.53 487
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.56 35.97 150m: 1:45.32 36.76 200m: 2:23.53 38.21

32. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 2:23.98 483
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.10 36.47 150m: 1:47.23 38.13 200m: 2:23.98 36.75

33. KLIMITS Laura 06 Svs AUT 2:24.56 477
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.63 35.72 150m: 1:46.33 37.70 200m: 2:24.56 38.23
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34. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj SLO 2:24.69 476
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.28 36.46 150m: 1:47.78 37.50 200m: 2:24.69 36.91

35. CAPPELLI Aurora 06 Phoenix ITA 2:24.78 475
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.73 36.80 150m: 1:47.50 37.77 200m: 2:24.78 37.28

36. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 2:24.85 474
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.53 36.92 150m: 1:48.71 38.18 200m: 2:24.85 36.14

37. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:26.69 456
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.45 36.95 150m: 1:49.39 38.94 200m: 2:26.69 37.30

38. RALSTON Brooke 06 Usa USA 2:26.78 456
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.37 37.37 150m: 1:49.96 38.59 200m: 2:26.78 36.82

39. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:26.95 454
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.74 36.70 150m: 1:48.64 38.90 200m: 2:26.95 38.31

40. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 2:27.31 451
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.18 37.25 150m: 1:49.51 39.33 200m: 2:27.31 37.80

41. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 2:27.40 450
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.66 36.50 150m: 1:48.43 37.77 200m: 2:27.40 38.97

42. CARNELLI Marta 00 Phoenix ITA 2:28.03 444
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.88 37.98 150m: 1:50.48 38.60 200m: 2:28.03 37.55

43. AGOSTI Chiara 06 Phoenix ITA 2:28.37 441
50m: 34.49 34.49 100m: 1:11.39 36.90 150m: 1:50.55 39.16 200m: 2:28.37 37.82

44. STOJKOVIČ Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:28.61 439
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.99 36.70 150m: 1:49.51 39.52 200m: 2:28.61 39.10

45. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 2:28.79 437
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.74 38.01 150m: 1:50.73 38.99 200m: 2:28.79 38.06

46. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 2:28.86 437
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.94 37.81 150m: 1:50.90 38.96 200m: 2:28.86 37.96

47. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:29.13 434
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.48 37.85 150m: 1:51.48 39.00 200m: 2:29.13 37.65

48. GARTNER Gia 06 PK Radovljica SLO 2:29.61 430
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.31 37.53 150m: 1:50.48 39.17 200m: 2:29.61 39.13

49. CARNELLI Letizia 05 Phoenix ITA 2:30.04 426
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.72 38.56 150m: 1:51.63 38.91 200m: 2:30.04 38.41

50. TETI Maria Luisa 05 Phoenix ITA 2:31.61 413
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.77 38.53 150m: 1:53.61 39.84 200m: 2:31.61 38.00

51. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 2:31.78 412
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.49 38.63 150m: 1:54.11 39.62 200m: 2:31.78 37.67
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52. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 2:32.34 407
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.31 38.75 150m: 1:53.15 39.84 200m: 2:32.34 39.19

53. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:32.51 406
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.43 38.67 150m: 1:53.13 39.70 200m: 2:32.51 39.38

54. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 2:32.57 406
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.79 39.13 150m: 1:53.20 39.41 200m: 2:32.57 39.37

55. PIRJEVEC Reina 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:32.85 403
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.00 38.51 150m: 1:53.09 40.09 200m: 2:32.85 39.76

56. SANDERS Mia 01 Usa USA 2:33.85 396
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.48 39.01 150m: 1:54.13 40.65 200m: 2:33.85 39.72

57. TRENTIN Benedetta 06 Phoenix ITA 2:34.94 387
50m: 35.78 35.78 100m: 1:14.91 39.13 150m: 1:55.80 40.89 200m: 2:34.94 39.14

58. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica SLO 2:36.82 373
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.08 40.03 150m: 1:56.93 41.85 200m: 2:36.82 39.89

59. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.17 364
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.19 39.39 150m: 1:57.09 41.90 200m: 2:38.17 41.08

60. BERGAGLIO Chiara 06 Phoenix ITA 2:39.81 353
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.65 40.50 150m: 1:59.68 42.03 200m: 2:39.81 40.13

61. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 2:40.85 346
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.16 40.92 150m: 1:59.16 42.00 200m: 2:40.85 41.69

62. BENDER Kate 05 Usa USA 2:40.98 345
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.77 41.12 150m: 1:59.64 42.87 200m: 2:40.98 41.34

63. SHEVCHENKO Anastasiia 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 2:42.95 333
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.63 41.16 150m: 2:01.07 43.44 200m: 2:42.95 41.88

64. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 2:43.44 330
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.49 41.28 150m: 1:59.99 43.50 200m: 2:43.44 43.45

65. JEZERŠEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 2:45.24 319
50m: 37.79 37.79 100m: 1:19.75 41.96 150m: 2:02.86 43.11 200m: 2:45.24 42.38

66. HORNER Rylie 06 Usa USA 2:46.14 314
50m: 35.68 35.68 100m: 1:17.41 41.73 150m: 2:01.67 44.26 200m: 2:46.14 44.47

67. MILAN Gabby 05 Usa USA 2:46.34 313
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.88 42.28 150m: 2:03.86 43.98 200m: 2:46.34 42.48

68. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:46.45 312
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.73 41.26 150m: 2:01.98 44.25 200m: 2:46.45 44.47

69. COLEMAN Megan 06 Usa USA 2:46.51 312
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.32 42.45 150m: 2:04.28 43.96 200m: 2:46.51 42.23
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70. BARBUL ZETEA Mara 08 Lps Baia Mare ROU 2:49.29 297
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.72 43.34 150m: 2:06.00 44.28 200m: 2:49.29 43.29

71. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 2:50.08 293
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.17 43.03 150m: 2:06.56 45.39 200m: 2:50.08 43.52

72. WHITE Lena 04 Usa USA 2:50.58 290
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.78 43.30 150m: 2:06.34 45.56 200m: 2:50.58 44.24

73. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 2:51.46 286
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.07 43.15 150m: 2:06.26 45.19 200m: 2:51.46 45.20

74. SNOJ Brina 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 3:00.26 246
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.63 46.09 150m: 2:13.82 48.19 200m: 3:00.26 46.44

75. MOLDOVAN Iulia 09 Lps Baia Mare ROU 3:09.79 210
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.69 49.08 150m: 2:22.64 49.95 200m: 3:09.79 47.15

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
DNS MUNUNAR Amelia 06 Lps Baia Mare ROU
DNS DABIJA Rebeca 09 Lps Baia Mare ROU
DNS KAPELINA Anna 03 Estonian Swimming Federation EST
DNS PINTAR Tjaša 97 PK Radovljica SLO

B ženske / B women

1. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:11.21 638
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.12 33.15 150m: 1:37.74 33.62 200m: 2:11.21 33.47

2. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 2:11.28 637
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.51 33.47 150m: 1:38.07 33.56 200m: 2:11.28 33.21

3. PŠENIČNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:11.55 633
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.59 33.57 150m: 1:38.30 33.71 200m: 2:11.55 33.25

4. MARČUN Manca 02 PK Radovljica SLO 2:11.56 633
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.18 33.40 150m: 1:38.42 34.24 200m: 2:11.56 33.14

5. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:11.70 631
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.25 33.27 150m: 1:38.12 33.87 200m: 2:11.70 33.58

6. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:13.46 606
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.68 33.47 150m: 1:39.37 34.69 200m: 2:13.46 34.09

7. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj SLO 2:14.25 596
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.66 33.64 150m: 1:40.35 34.69 200m: 2:14.25 33.90

8. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:16.85 562
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.26 34.63 150m: 1:41.76 35.50 200m: 2:16.85 35.09

9. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:18.23 546
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.51 34.96 150m: 1:42.33 35.82 200m: 2:18.23 35.90
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10. PEZO ZUPANČIČ Neža 02 PK Ljubljana SLO 2:18.52 542
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.18 34.69 150m: 1:42.66 36.48 200m: 2:18.52 35.86

11. ZABEV Monika 02 PK Fužinar Ravne SLO 2:22.38 499
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.78 36.15 150m: 1:45.89 37.11 200m: 2:22.38 36.49

12. MATKOVIČ Antea Maris 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:23.42 488
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.28 35.98 150m: 1:46.02 37.74 200m: 2:23.42 37.40

13. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 2:23.98 483
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.10 36.47 150m: 1:47.23 38.13 200m: 2:23.98 36.75

14. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 2:28.79 437
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.74 38.01 150m: 1:50.73 38.99 200m: 2:28.79 38.06

15. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 2:29.13 434
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.48 37.85 150m: 1:51.48 39.00 200m: 2:29.13 37.65

16. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:32.51 406
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.43 38.67 150m: 1:53.13 39.70 200m: 2:32.51 39.38

17. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 2:43.44 330
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.49 41.28 150m: 1:59.99 43.50 200m: 2:43.44 43.45

18. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 2:51.46 286
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.07 43.15 150m: 2:06.26 45.19 200m: 2:51.46 45.20

DNS KAPELINA Anna 03 Estonian Swimming Federation EST

C ženske / C women

1. HROMEK Dóra 05 Dunaferr SE HUN 2:14.19 596
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.70 33.54 150m: 1:39.09 35.39 200m: 2:14.19 35.10

2. KIRSCHKA Nadine 04 Svs AUT 2:16.81 563
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.33 34.12 150m: 1:41.25 35.92 200m: 2:16.81 35.56

3. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 2:17.27 557
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.76 34.15 150m: 1:41.37 35.61 200m: 2:17.27 35.90

4. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 2:17.74 551
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.72 35.56 150m: 1:41.99 35.27 200m: 2:17.74 35.75

5. BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 2:17.77 551
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.27 34.82 150m: 1:43.29 36.02 200m: 2:17.77 34.48

6. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:17.99 548
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.46 35.72 150m: 1:42.89 35.43 200m: 2:17.99 35.10

7. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.25 522
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.12 35.73 150m: 1:44.46 36.34 200m: 2:20.25 35.79

8. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.47 520
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.08 35.54 150m: 1:44.52 36.44 200m: 2:20.47 35.95
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9. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 2:21.02 514
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.39 35.91 150m: 1:44.79 36.40 200m: 2:21.02 36.23

10. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 2:22.10 502
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.18 37.08 150m: 1:47.78 36.60 200m: 2:22.10 34.32

11. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 2:22.48 498
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.13 35.74 150m: 1:45.16 37.03 200m: 2:22.48 37.32

12. DI PALMA Matilde 04 Phoenix ITA 2:23.53 487
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.56 35.97 150m: 1:45.32 36.76 200m: 2:23.53 38.21

13. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:26.69 456
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.45 36.95 150m: 1:49.39 38.94 200m: 2:26.69 37.30

14. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:26.95 454
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.74 36.70 150m: 1:48.64 38.90 200m: 2:26.95 38.31

15. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 2:27.31 451
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.18 37.25 150m: 1:49.51 39.33 200m: 2:27.31 37.80

16. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 2:27.40 450
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.66 36.50 150m: 1:48.43 37.77 200m: 2:27.40 38.97

17. STOJKOVIČ Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:28.61 439
50m: 33.29 33.29 100m: 1:09.99 36.70 150m: 1:49.51 39.52 200m: 2:28.61 39.10

18. VAGO Alessia 05 Phoenix ITA 2:28.86 437
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.94 37.81 150m: 1:50.90 38.96 200m: 2:28.86 37.96

19. CARNELLI Letizia 05 Phoenix ITA 2:30.04 426
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.72 38.56 150m: 1:51.63 38.91 200m: 2:30.04 38.41

20. TETI Maria Luisa 05 Phoenix ITA 2:31.61 413
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.77 38.53 150m: 1:53.61 39.84 200m: 2:31.61 38.00

21. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 2:31.78 412
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.49 38.63 150m: 1:54.11 39.62 200m: 2:31.78 37.67

22. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 2:32.34 407
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.31 38.75 150m: 1:53.15 39.84 200m: 2:32.34 39.19

23. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 2:32.57 406
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.79 39.13 150m: 1:53.20 39.41 200m: 2:32.57 39.37

24. PIRJEVEC Reina 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:32.85 403
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.00 38.51 150m: 1:53.09 40.09 200m: 2:32.85 39.76

25. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.17 364
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.19 39.39 150m: 1:57.09 41.90 200m: 2:38.17 41.08

26. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 2:40.85 346
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.16 40.92 150m: 1:59.16 42.00 200m: 2:40.85 41.69
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27. BENDER Kate 05 Usa USA 2:40.98 345
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.77 41.12 150m: 1:59.64 42.87 200m: 2:40.98 41.34

28. SHEVCHENKO Anastasiia 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 2:42.95 333
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.63 41.16 150m: 2:01.07 43.44 200m: 2:42.95 41.88

29. JEZERŠEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 2:45.24 319
50m: 37.79 37.79 100m: 1:19.75 41.96 150m: 2:02.86 43.11 200m: 2:45.24 42.38

30. MILAN Gabby 05 Usa USA 2:46.34 313
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.88 42.28 150m: 2:03.86 43.98 200m: 2:46.34 42.48

31. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 2:50.08 293
50m: 38.14 38.14 100m: 1:21.17 43.03 150m: 2:06.56 45.39 200m: 2:50.08 43.52

32. WHITE Lena 04 Usa USA 2:50.58 290
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.78 43.30 150m: 2:06.34 45.56 200m: 2:50.58 44.24

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
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